UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti | - Semestri 1) - Informatiké Biznesi — Master

Léndét/ditét E héné E marté E mérkuré E enjte E premte E shtuné

Sisteme Informacioni dhe Komunikimi té 10.45-12.15
Biznesit (O) A4 K. Info

Menaxhimi i Projekteve té IT - sé (O) 12.30 - 14.00
A4 K. Info

Sqgarim: Studentét duhet té zgjedhin njé IEndé zgjedhore




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti Il - Semestri Ill) - Informatiké Biznesi — Master

Léndét/ditét E héné E marté E mérkuré E enjte E premte E Shtuné
Financat Digjitale (O) 16.00-17.30
A4 K. Info
Inteligjenca Biznesore (O) 11.30 - 13.00 A7
Web Dizajni pér Biznes (O) 12.15 - 13.45 A7
Mésimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierés (O) 13.30 - 15.00
Dr. Sc. Venera Kelmendi A4 K. Info

Menaxhimi i Riskut dhe Siguria Kibernetike (Z)

13.00 - 13.45 A7

Ndérmarrésia dhe Inovacionet (Z)

13.45-14.30
Salla e Diplomimit

Menaxhimi i Zingjirit té Furnizimit (Z)

15.15-16.00
Salla e Diplomimit

Big Data dhe Cloud Computing (Z)

16.00 - 16.45
Salla e Diplomimit

Sqarim: Studentét duhet té zgjedhin dy IEndé zgjedhore




